3

Проект вносится Главой города Перми[image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 23.06.2020 № 104 «О подготовке к празднованию 300-летия города Перми»
В соответствии с Уставом города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 23.06.2020 № 104 «О подготовке к празднованию 300-летия города Перми» изменение, заменив в пункте 2.3 слова «до 31.12.2021» словами «до 01.09.2022».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по инвестициям и управлению муниципальными ресурсами.
[bookmark: _GoBack]Председатель
Пермской городской Думы 							     Д.В. Малютин
image1.wmf

Проект вносится Главой города Перми

О внесении изменени

я

в

р

ешени

е

Пермской городской Думы

от

23

.

06

.202

0

№

1

04

«О

подготовке к празднованию 300

-

летия города Перми

»

В соответствии с Уставом города Перми

Пермская городская Дума

р

е

ш

и

л

а

:

1. Внести в

решение Пермской городской Думы от 2

3

.06.202

0

№ 1

04

«О

подготовке к празднованию 300

-

летия города Перми

»

изменени

е

,

заменив

в

пункт

е

2.3

слова «до

31

.1

2

.2021» словами «до

01

.

09

.2022».

2

.

Настоящее решение вступает в силу со дня его

подписания

.

3

. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет

Пермской городской Думы по

инвестициям и управлению муниципальными ре-

сурсами

.

Председатель

Пермской городской Думы

Д.В. Малютин

Пермская городская Дума

VII

созыва

Р Е Ш Е Н И Е

Проект вносится Главой города Перми                                           О внесении изменени я   в   р ешени е   Пермской городской Думы   от  23 . 06 .202 0   №   1 04   «О   подготовке к празднованию 300 - летия города Перми »     В соответствии с Уставом города Перми   Пермская городская Дума  р   е   ш   и   л   а :   1. Внести в  решение Пермской городской Думы от 2 3 .06.202 0   № 1 04   «О   подготовке к празднованию 300 - летия города Перми »   изменени е ,  заменив  в   пункт е   2.3   слова «до  31 .1 2 .2021» словами «до  01 . 09 .2022».   2 .  Настоящее решение вступает в силу со дня его   подписания .   3 . Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет  Пермской городской Думы по  инвестициям и управлению муниципальными ре- сурсами .   Председатель    Пермской городской Думы                       Д.В. Малютин

  Пермская городская Дума  VII   созыва   Р Е Ш Е Н И Е